公司董事长（法定代表人），聘任吴文杰为总经理。 

2013 年 1 月 29 日，股份公司召开监事会会议，会议决议通过选举王伟为公

司监事会主席。 

2013 年 1 月 29 日，股份公司召开职工大会会议，会议决议通过选举纪冬为

公司第一届监事会职工监事（任期 3 年）。 

2013 年 1 月 29 日，盐城东诚亿佳会计师事务所出具了盐东诚亿佳验字

[2013]002 号《验资报告》。截至 2013 年 1 月 29 日，股份公司已收到全体发起人

缴纳的注册资本（股本）合计人民币玖佰零捌万元（人民币 9,080,000 元），占注

册资本的 100%。全体发起人以经评估的净资产 10,277,166.98 元中的 9,080,000

元作为股本，折合股本 908 万股；其余 1,197,166.98 元作为资本公积金。 

2013 年 5 月 7 日，股份公司取得了江苏省盐城工商行政管理局颁发的《企

业法人营业执照》，主要变更事项：企业名称为江苏康杰机械股份有限公司；企

江苏康杰机械股份有限公司                                                      公开转让说明书